

ORDEN DE COMPRA Nº 00000083/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT Nº 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Forma de Pago : CONTADO

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|--|-----------------|-------------|
| 20.000 | UNIDADES | suero fisiologico (cloruro de sodio) 0.9% 500ml (SFIS1) | \$727.00 | \$14,540.00 |
| 10.000 | UNIDADES | suero fisiologico (cloruro de sodio) 0.9% 100ml (SFIS2) | \$757.00 | \$7,570.00 |
| 20.000 | UNIDADES | jeringa 5cc aguja 21 gx 1 1/2 luer lock (S46) | \$57.00 | \$1,140.00 |
| 20.000 | UNIDADES | jeringa 20cc aguja 21 gx 1 1/2 luer slip (S446) | \$128.00 | \$2,560.00 |
| 10.000 | UNIDADES | bajada de suero adulto con venteo, punto y luer slip (BS) | \$250.00 | \$2,500.00 |
| 10.000 | UNIDADES | aguja hipodermica desechable esteril 18g x 1 1/2, nipro (AHIP) | \$24.00 | \$240.00 |
| 1.000 | CAJA | tegaderm aposito transparente 6x7cms, caja 100 unidades (TEG3) | \$49,473.00 | \$49,473.00 |
| 20.000 | UNIDADES | cateter intravenoso (branula) 22x1' (25 mm) nipro (CAT1) | \$318.00 | \$6,360.00 |
| 20.000 | UNIDADES | cateter intravenoso (branula) 24 x 3/4' (19 mm) nipro (CAT2) | \$318.00 | \$6,360.00 |
| 1.000 | CAJA | gasa esteril no gause 7.5cm x 7.5cm sobre con 2 unidades, caja 50 unidades (GE5) | \$2,100.00 | \$2,100.00 |
| 1.000 | CAJA | gasa esteril no gause 5 cm x 5 cm sobre con 2 unidades, caja 50 unidades (GE6) | \$1,680.00 | \$1,680.00 |
| 1.000 | CAJA | gasa esteril no gause 10 cm x 10 cm sobre con 2 unidades, caja 25 unidades (GE7) | \$1,365.00 | \$1,365.00 |
| 1.000 | UNIDADES | caja desechos cortopunzantes 3 lts (14x20x10 cms) (CDC) | \$756.00 | \$756.00 |
| 40.000 | UNIDADES | tapa amarilla para branula (TAB12) | \$75.00 | \$3,000.00 |
| 1.000 | KIT | caja quirurgica a.i. de 20 x 10 x 4 cms con 2 pinza y 1 tijera (CQUIR) Continua en Hoja Siguiete..... | \$15,760.00 | \$15,760.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 115,404.00 |

ORDEN DE COMPRA N° 00000083/2020

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N° 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Forma de Pago : CONTADO

| Cantidad | Unidad | Descripción | Precio Unit. | Total |
|----------|----------|---|---------------------|-------------|
| 2.000 | CAJA | guante procedimiento examen vinilo s, caja 100 unidades (GPES) | \$2,310.00 | \$4,620.00 |
| 1.000 | CAJA | guante quirurgico esteril 6 1/2, caja 50 pares (GQUIR) | \$9,100.00 | \$9,100.00 |
| 2.000 | UNIDADES | alcohol gel 70%, frasco 1000cc (AG188) | \$6,410.00 | \$12,820.00 |
| 2.000 | UNIDADES | alcohol desnaturalizado al 70% en botella de 1 litro (A708) | \$2,740.00 | \$5,480.00 |
| 2.000 | UNIDADES | vaselina liquida 1 lt (VASL) | \$6,027.00 | \$12,054.00 |
| 1.000 | CAJA | bisturi hoja n°21, esteril, caja 100 unidades (B21) | \$6,020.00 | \$6,020.00 |
| 1.000 | CAJA | tela microporosa (tipo micropore). rollo 2.5cms x 9.1mts. caja 12 rollos (TMIC) | \$6,930.00 | \$6,930.00 |
| 1.000 | CAJA | maskarilla tres pliegues blanca con filtro, con elasticos, caja 50 unidades (MASC333) | \$1,980.00 | \$1,980.00 |
| 1.000 | CAJA | gasa parafinada 10x10, caja 10 sobres (GPAR) | \$2,310.00 | \$2,310.00 |
| | | | Sub Total Hoja: | 61,314.00 |
| | | | SUB TOTAL: | \$176,718 |
| | | | Recargo: 0.000% | \$0 |
| | | | Descuento 1: 0.000% | -\$0 |
| | | | Descuento 2: 0.000% | -\$0 |
| | | | TOTAL NETO: | \$176,718 |
| | | | Impuesto adicional: | \$0 |
| | | | I.V.A.: 19.00% | \$33,576 |
| | | | TOTAL: | \$210,294 |

SON: Doscientos diez mil doscientos noventa y cuatro pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°150/2020 - INSUMOS MEDICOS PROGRAMA PALIATIVO COMUNAL FOFAR RES.656.

| ITEM | GLOSA | MONTO | SALDO |
|------|-------|---------|-------|
| | | 210,294 | 0 |

 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones